Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ANAPU , através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANAPU torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que
trata o processo licitatório nº 004.2023-06 PMA que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE 919,91 METROS
QUADRADOS DE BLOKRET SEXTAVADO, INCLUSIVE SARJETA, MEIO FIO, ROTATÓRIA E
LETREIRO, NA VILA SURUBIM, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE ANAPU/PA.. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 004.2023-06 PMA
e ADJUDICO à proponente., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ANAPU - PA, 07 de Novembro de 2023

 AELTON FONSECA SILVA
 Prefeito Municipal

AVENIDA GETULIO VARGAS Nº98 CENTRO ANAPU-PA

		2023-11-07T11:36:08-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249